

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ซ่อมแซม ถนน คอนกรีตเสริมเหล็กสายหัวไร่สะแก	
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านหาด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหาด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี	
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	1.00	
ปริมาณงาน	พื้นที่ก่อสร้างรวมไม่น้อยกว่า 298.50 ตารางเมตร	
1. ขนาด กว้าง 3.00 เมตร ยาว 42.50 เมตร หนา 0.15 เมตร	พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 127.50 ตารางเมตร	
2. ขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 28.50 เมตร หนา 0.15 เมตร	พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 171.00 ตารางเมตร	

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		1.2764		
2	ประเภทงานทาง	125,976.48	1.3607	171,416.19	
3	ประเภทงานอาคาร		1.3056		
4	ประเภทงานชลประทาน		1.3357		
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	2 ป้าย			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมราคาก่อสร้าง				171,416.19	

ตัวอักษร (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยสิบหกบาทสิบเก้าสตางค์)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายพิรพงษ์ สีสว่าง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวรารุณี กวางคีรี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายจตุพร อำแก้ว)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ช่อมแซม ถนน คอนกรีตเสริมเหล็กสายหัวไร่สะแก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านหาด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหาด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงาน 1. ขนาด กว้าง 3.00 เมตร ยาว 42.50 เมตร หน้า 0.15 เมตร

พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 127.50 ตารางเมตร

หน่วย:บาท

2. ขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 28.50 เมตร หน้า 0.15 เมตร

พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 171.00 ตารางเมตร

พื้นที่ก่อสร้างรวมไม่น้อยกว่า 298.50 ตร.ม.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานรื้อพื้น คสล. เดิมพร้อมขนย้าย	298.50	ตร.ม.			70.00	20,895.00	20,895.00	ราคาวัสดุที่ใช้
	ถูกรังรองพื้นทาง หน้า 0.10 ม.	29.85	ลบ.ม.	140.00	4,179.00	10.00	298.50	4,477.50	กำหนดราคา
	ทรายรองพื้น หน้า 0.05 ม.	14.93	ลบ.ม.	373.83	5,579.41	10.00	149.25	5,728.66	มาจากพาณิชย์
	คอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่เหลี่ยม 240 กก./ตร.ซม.	44.78	ลบ.ม.	1,651.71	73,955.32	259.22	11,606.49	85,561.80	จังหวัดเพชรบุรี
	ตะแกรงเหล็ก WIRE MASH ข้อย่อย ๐ 4	298.50	ตร.ม.	18.69	5,578.97			5,578.97	เดือนมีนาคม 64
	ม.ม. # 0.20 x 0.20 ม.								
	เหล็กเส้นกลม ๐ 15 ม.ม. (จุดต่อทุกระยะ 5.00 ม.)	0.059	ตัน	17,663.95	1,045.95	3,300.00	195.41	1,241.36	ราคาจาก ราชบุรี
	เหล็กเส้นข้อย่อย ๐ 12 ม.ม.	0.032	ตัน	22,728.97	732.04	3,300.00	106.28	838.32	ราคานี้มัน
	ค่าแรงงานประกอบแบบข้างตามยาว 2 ข้าง	71.00	เมตร			10.30	731.30	731.30	27.00-27.99
	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	42.60	เมตร			21.68	923.57	923.57	ค่าแรง
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน							125,976.48	กรมบัญชีกลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพิรพงษ์ สีสว่าง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวรวิทย์ กางศิริ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจตุพร อำแก้ว)